
PATVIRTINTA

UAB „Rehatera“ direktorės

2025-01-21 Įsakymu Nr. Rh/25-01 

Atsiskaitymų už UAB „Rehatera“ paslaugas tvarka:

1. Pacientams, turintiems pastovų lankymosi grafiką su iš anksto rezervuotais laikais:

1.1. Specialistas įsipareigoja visada rezervuoti pacientui priskirtus laikus, nebent pacientas iš anksto raštu 
(sms žinute tel. +37067673327, asmeniniu specialisto kontaktu arba elektroniniu paštu: info  @rehatera.lt  ) 
bus pranešęs apie nedalyvavimą užsiėmime;

1.2. Pacientas (jo atstovas) įsipareigoja įgyti abonementą (nebent yra iš anksto sutaręs kitą apmokėjimų už 
užsiėmimus būdą):

1.2.1. Mažiausiai 5k abonementą jei yra rezervavęs iki 2 apsilankymų laikų per savaitę

1.2.2. Mažiausiai 10k abonementą jei yra rezervavęs daugiau kaip 2 apsilankymų laikus per savaitę

1.3. Specialisto atostogų metu mokestis už užsiėmimus netaikomas, nebent pacientas pageidauja lankytis 
pas pavaduojantį specialistą. Tokiu atveju galioja įprasta atsiskaitymų už užsėmimus tvarka;

1.4. Jei pacientas negali dalyvauti užsiėmime:

1.4.1. Pranešus likus 24val iki užsiėmimo pradžios užsiėmimo mokestis bus neskaičiuojamas,

1.4.2. Pranešus mažiau negu 24val. iki užsiėmimo pradžios bus skaičiuojama 50% mokesčio už užsiėmimą 
dalis, nebent pacientas (jo atstovas) šį praleistą užsiėmimo laiką pakeis į kitą užsiėmimo laiką (iš anksto 
suderinus su specialistu).

1.5. Mažiausias mėnesio vieno laiko rezervacijos mokestis tolygus vieno užsiėmimo kainai.

2. Pacientams, turintiems kintantį užsiėmimų grafiką:

2.1. Pacientas (jo atstovas) registruojasi užsiėmimui internetinėje svetainėje nurodytais kontaktais: 
https://rehatera.lt/ arba https://www.manodaktaras.lt/

2.2. Mokestis už paslaugą mokamas iškart po paslaugos atlikimo, nebent pacientas yra apmokėjęs iš anksto 
įsigydamas abonementą arba iš anksto sutaręs kitą apmokėjimų už užsiėmimus būdą.

https://www.manodaktaras.lt/
https://rehatera.lt/
mailto:info@rehatera.lt

